TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ:…………………………….                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA
	Kính gửi: TRUNG TÂM QUẢN LÝ HỆ THỐNG THÔNG TIN
[bookmark: _GoBack]Tôi là: ………………………………………….. đề nghị được sửa chữa, bảo trì các thiết bị sau:
Số điện thoại:					, Email:
	STT
	Tên thiết bị
	Vị trí
	Tình trạng

	1

	2

Yêu cầu về thời gian hoàn thành: ……………………………………………………………………………..
Tp.HCM, ngày …… tháng ….. năm 201...
	Lãnh đạo đơn vị yêu cầu ký tên	    Người đề nghị
										         (Ký, ghi rõ họ và tên)

Phần của TT.QLHTTT
1. Công tác kiểm tra:
	Nhân viên kiểm tra
	Đề xuất của nhân viên kiểm tra
	Ý kiến của BP. Trợ Giúp
	Ý kiến của Lãnh đạo TT.QLHTTT

2. Kết quả thực hiện:
	Thời gian hoàn thành
	Xác nhận của đơn vị yêu cầu sửa chữa